GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

REQUERIMENTO VERBAL nº 2025

Requer à Secretaria Municipal de Agricultura,

informações oficiais referentes ao recurso oriundo da

Emenda Impositiva destinado à obra do poço na

comunidade de BH, bem como sobre as ações e

investimentos para a melhoria da água na comunidade

de Itaperoroma.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer à

Secretaria Municipal de Agricultura, informações oficiais referentes ao recurso oriundo da Emenda

Impositiva destinada à obra do poço na comunidade de BH, bem como sobre as ações e

investimentos para a melhoria da água na comunidade de Itaperoroma.

Solicita - se, especificamente, as seguintes informações:

1. Detalhamento do recurso oriundo da Emenda Impositiva destinado à obra do poço na

comunidade de BH, incluindo cronograma de execução e andamento da obra.

2. Informações sobre as ações previstas ou em andamento para a melhoria da água na

comunidade de Itaperoroma, com ênfase em prazos e planos de execução.

Dados da Emenda Impositiva:

Processo: 4058/2024

Emenda Impositiva - 6/2024

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 340037003700370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003700370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

As informações ora solicitadas destinam-se ao conhecimento deste Vereador.

Plenário Urias Simões dos Santos, 28 de maio de 2025.

Vereador Renan

Delfino

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003700370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003700370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003700370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003700370037003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 30/05/2025 12:08

Checksum: 1095DF892751B0BBA226353C1CD95EDC36B386F077867D10540A4BDE6EF7A611

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 30/05/2025 13:04

Checksum: 8F590A0AD612C604C5F16B11E80573DF3D810CE703B741CAA12F011074AAE6AC

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003700370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 13/06/2025 15:54

Checksum: 9A7DC6C702F95828C83A9A1CCD3D84905C0D1FF4BEDD1D08C189689B66E4FBFB